Muszaki adatlap
T2+T3 tipust SPD, USM-LED 230-65 230 V

Cikkszam: 5092478

T2+T3 tipusu SPD, elsésorban LED-es vilagitasi rendszerek védelmére.

LED lampatestek illetve LED meghajték szamara.

« Optikai allapotjelzéssel

« csekély méret a beépithet6ség érdekében

« I[P 65, 25 cm csatlakozovezetékkel

« 1+NPE védbkapcsolas, max 20kA levezetéképesség
« Feszlltségkorlatozas 1300V ill 1000V @ 5kA

« Meghibasodas esetén a végponti aramkor lekapcsolasaval vagy anélkal

Alkalmazas: Vilagitasi rendszerekben univerzalisan
Elektronikus késziilékek védelme pl.: LED lampak tulfesziiltség ellen
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Cikkszam 5092478

Tipus USM-LED 230-65

1. megnevezés tulfesziltségvédelmi modul
2. megnevezés LED lampakhoz

Gyartd OBO

Méret 230V

Legkisebb eladasi egység 25

mennyiségegység Darab

Suly 7,5kg

suly-mértékegység kg/100 darab
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Levezet6képesség (8/20 ys) [Oss-
zes]

Csatlakozdkabel hossza

Valaszidd

Kivitel

A polusok kivitele

Beépitési szélesség

elosztéegységekben (TE,
,5mm)

Uzemi hémérséklet max.

Uzemi hémérséklet min.

Tavjelzés

Ll_egr;\lr;\agasabb tartos fesziltség

Legmagasabb tartés fesziiltség
N-PE)

Max. tartés fesziltség, AC
Integrierte Vorsicherung
zérlati szilardsag

LPZ

Max. halézatoldali
tularamvédelem

Maximalis el6tétbiztositas
Maximalis levezetéképesség
(8/20 ps)

Maximaler Ableitsto3strom (8/20
ps) [L-N]

Maximaler Ableitstof3strom (8/20
us) [N-PE]

Szerelési moéd

Névleges levezetéképesség
(8/20 ps)

Névleges levezetoképesség
(8/20 ps) [L-N]

Névleges levezetbképesség (8/20
us) [N-PE]

Névleges fesziiltség AC

(50 /60 Hz)

Halézattipus

OBO_névleges terheléaram (be- /
kimend kapocs)

Vizsgalati osztaly 2. tipus
Vizsgalati osztaly 3. tipus
Védettség

Védelmi szint

Védelmi feszlltségszint [L-N]
Jelzés a készlléken

MSZ EN 61643-11 szerinti SPD
SPD az IEC EN 61643-1 szerint

20 kA

0,25m

<25ns

1+NPE
1+N/PE
egyéb

80 °C
-40 °C
nem

255V

255V

255
nem
nem
2-3
16

16 A
20 kA

20 kA
20 kA

egyéb
10 kA

10 kKA
10 kKA

230V

egyéb
16 A

igen

igen

1P65

1,3

<1,3

optikai
2+3-as tipus
I1+11l. osztaly



